
        

 ГЛАВА 

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 30.12.2016 № 57-П 

 

О введении особого противопожарного режима на период Новогодних и 

Рождественских праздников в 2017 году  

 

В целях предотвращения травмирования на пожарах людей на 

территории Чеховского муниципального района и, руководствуясь 

указаниями Начальника Главного управления МСЧ России по Московской 

области от 29 декабря 2016 года № 2071702-20, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Ввести на территории Чеховского муниципального района 

особый противопожарный режим на период проведения Новогодних и 

Рождественских праздников с 01.01.2017 по 09.01.2017 года. 

2. Введение особого противопожарного режима на период 

проведения Новогодних и Рождественских праздников в 2017 году 

рассмотреть на заседании комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чеховского 

муниципального района. 

3. Рекомендовать начальнику Чеховского пожарно-спасательного 

гарнизона (Егоров Д. А.) выделить силы и средства для тушения пожаров. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя КЧС ОПБ Чеховского муниципального района (Кононову 

М.В.). 

 

 

Глава Чеховского муниципального района                                       С.В. Юдин                    

 


